
СОВЕТ 
НОВОШЕШМИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ул. Советская, д .80, 
с. Новошешминск,423190

______________________ тел.: (8-84348) 2-20-08. Факс: (8-84348) 2-21-73. N sm sp .N sm ^ tntar.ru

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского сельского поселения 

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

«8» февраля 2018 г № 27-88

«О внесении изменений в решение совета Новошешминского сельского 
поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан 

от 26 мая 2017 года № 19-68 «Об утверждении Правил благоустройства 
муниципального образования «Новошешминское сельское поселение» 
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством 
Российской Федерации и Республики Татарстан, Совет Новошешминского 
сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики 
Татарстан,

РЕШИЛ:
1.в пункте 9 главы II исключить следующие слова: «и прилегающей территории»
2. в абзаце5 пункта 9 главы II исключить следующие слова: «а так же 
прилегающая территория»
3.в пункте ЮЛ главы II исключить следующие слова: «и прилегающих 
территорий»
4.в пункте 11 главы II исключить следующие слова: «и прилегающих 
территорий»
5. пункт 37.3 и пункт 37.4 главы III исключить
6.в пункте 39.3 главы III исключить следующие слова: «и обеспечивать 
надлежащее санитарное состояние прилегающей территории в соответствии с 
порядком участия собственников зданий (помещений в них) и сооружений в 
благоустройстве прилегающих территорий»
7. пункт 39.6 главы III исключить
8.в пункте 40.2 главы III исключить следующие слова: «и прилегающих к ним 
территориях»
9.в пункте 40.9 главы III исключить следующие слово: «прилегающую»
10.в пункте 80 главы III исключить следующие слова: «и прилегающих к ним 
территорий»
11. в пункт 81.10 главы III исключить
12. в пункте 85 главы III исключить следующие слова: «и прилегающих к ним 
территорий»
13. в пункте 86.3 главы III исключить следующие слова: «и территориях, 
гтм ттр гя тп ттш х  К с т о я н к а м »

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
ЯЦА ЧИШМЭ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫН, ЯЦА ЧИШМЭ 
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ
Совет урамы, 80,

Яца Чишмэ авы лы ,423190



14. пункт 86.8 главы III исключить
15. в пункте 107.2 главы III исключить следующие слова: «и прилегающей 
территории»
16. в пункте 109.1 главы III исключить следующие слова: «и прилегающих 
территорий»
17. в пункт 109.3 главы III исключить следующие слова: «в местах временной 
уличной торговли проводится уборка прилегающих территорий в радиусе 10 м»
18. в пункте 111.6 главы III исключить следующие слова: « прилегающих к нему 
территорий»
19. в пункте 134 главы III исключить следующие слова: «и прилегающей 
территории»
20. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте 
Новошешминского сельского поселения Новошешминского муниципального 
района, на официальном сайте официального портала правовой информации 
Республики Татарстан и на информационных стендах сельского поселения 
расположенных по адресу: Республика Татарстан, Новошешминский район, с. 
Новошешминск, ул. Ленина, д.44, д.48а.
21. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию по законности, охраны природы, землепользования и 
благоустройства территории Совета Новошешминского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Новошешминского сельского 
Новошешминского муниципальной 
Республики Татарстан В.М. Козлов




